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3D-Paneele auf Filz Nussbaum

link to the product:
https://tubefittings.eu/de/3d-paneele-auf-filz/4241-3d-paneele-auf-filz-1stk-nussbaum.html

Price: 36,00 € gross

Manufacturer:  Klemp

Referention number:  LAM_LA_P3D_A105

Information:

KLEMP lamele ścienne z MDF na filcu - 60 x 60 cm, kwadratowe, panele ścienne do montażu za
pomocą kleju lub taśmy klejącej, 7 dekorów ściennych na czarnym filcowym podkładzie

Jeden panel ma wymiary 60 x 60 i składa się z listew wykonanych z wytrzymałej płyty
MDF, które są przymocowane do filcu o grubości 8 mm. Z kwadratowych kształtów
można ułożyć różnorodne dekoracje;
Listwy na grubym filcowym materiale to efektowna i praktyczna dekoracja do
wszystkich pomieszczeń. Filcowa podstawa tworzy efekt pochłaniania dźwięku i
zapewnia przyjemną, cichą atmosferę w pomieszczeniu;
The slats are available in the current 7 top colours: oak (real wood veneer), and as a
laminated MDF board in natural oak, Wotan oak, Artisan oak, Sonoma oak, black matt,
white matt;
Panele 3D na filcu można wykorzystać do stworzenia dekoracji ściennych lub
sufitowych, zagłówków do łóżek, obrazów akustycznych lub paneli drzwiowych. Można
je łączyć z oświetleniem LED, tworząc niepowtarzalne efekty świetlne;
Bezinwazyjny montaż paneli ściennych jest bardzo prosty. Kwadraty można szybko
przymocować bezpośrednio do ściany za pomocą kleju lub dwustronnej taśmy klejącej.
Filc można przyciąć na wymiar za pomocą noża do dywanów;

Kwadratowe panele 3d dekoracyjne to mniejsza odmiana standardowych lameli na filcu. Panele
zostały wykonane z akustycznego filcu, dzięki temu posiadają właściwości akustyczne. Za ich
pomocą możesz stworzyć drewniane wezgłowie za łóżkiem lub nowoczesną ścianę dekoracyjną
za telewizorem. Panele zostały wykonane w formacie kwadratu, którego wymiary to 60 x 60cm.
Za ich pomocą stworzysz dowolną, geometryczną kompozycję na swojej ścianie! Panele
ryflowane można zamontować na suficie. Montaż paneli jest wyjątkowo prosty i łatwy. Na panel
wystarczy nałożyć klej montażowy i przykleić do ściany. Filc dotniesz za pomocą nożyka np.
tapeciaka.

Product features

Länge 60 cm

Breite 600 mm

Sammlung Quadratische 3D Deko Paneele

Tiefe 25 mm

Farbe Nussbaum

Produkt Panele
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